
 
NEWS RELEASE 

 
 
 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社は、政府や地方自治体をはじめとする関係機関の方針のもと、新型コロナウイルスの感染予防
および感染拡大抑制の対策を講じておりましたが、当社に勤務する従業員が下記のとおり新たに感染
していることが判明いたしましたので、ご報告いたします。 

なお、陽性者が判明した拠点では消毒を実施した上で稼働を継続しており、本件による生産への影
響はございません。 
 

記 
 

陽性判明日 拠点 感染者数 

1 月 17 日 本社 1 名 

1 月 17 日 名張工場 1 名 

 
 

今後もより⼀層、感染予防対策を強化するとともに、陽性者が判明次第、すみやかな情報更新を
してまいります。 

地域のみなさま、関係者のみなさまにはご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。 

 
 

2022 年 1 月 18 日 
ダ イ ベ ア 株 式 会 社 

 


